
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Središnja Bosna 

Osnovna škola ''KISELJAK'' 

Općina Kiseljak 

K I S E LJ A K 

Ur.broj: 03-772-1/20 

Nadnevak: 18.9.2020. godine 

Temeljem članka 9. stavak (2) točka a) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Kantonu 

Središnja Bosna (Službene novine KSB broj: 7/19), na prijedlog ravnateljice Osnovne škole ''Kiseljak'', Školski 

odbor OŠ „Kiseljak“ donosi   

 

ODLUKU 

 

I. 

Poništava se Natječaj za popunu upražnjenih radnih mjesta ur.broj: 03-645-1/20 od 28.8.2020. godine koji je 

objavljen na web stranici škole, u dnevnim novinama „Dnevni list“ i internet stranici Službe za zapošljavanje 

KSB. 

 

II. 

Ova Odluka će biti objavljena na web stranici škole, u dnevnim novinama „Dnevni list“ i internet stranici Službe 

za zapošljavanje KSB. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                           

Obrazloženje 

Zbog promjene odgovornog lica poslodavca koji je raspisao javni natječaj a temeljem  članka 9. stavak (2) točka 

a) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Kantonu Središnja Bosna (Službene novine 

KSB broj: 7/19) odlučeno je kao u izreci odluke. 

 

                                                                                                                               Školski odbor  OŠ ''Kiseljak''  

                                                                                                                                       


